
SLOVPAP Slovakia s.r.o.
Mlynské Nivy 70
821 05 Bratislava 2

IČO: 35888318
DIČ: 2021828985
IČ DPH: 8K2021828985
Telefón: 02/53417679, 02/53632681
Mobil: 0918/667974
E-mail: slovpap@slovpap.sk

-5LOVPAP Slovakia s.r.o.
Dodávateľ:

~
SLOVPAP--y

SLOVPAP SLOVAKIA

velkoobchod s papierom

f/OL 6'( i/o vvc- c..Q!../
FAKTÚRA č.2013/4764

Konečný prljemca:

0,00
46,98

Variabilný symbol:
Konštantný symbol:
Objednávka č.;

20134764

0008
zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00603317
DIČ: 2020887385
IČ DPH:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava

tlslo účtu: I~------------------~----~--------------------------~2628072965 11100

08.10.2013
22.10.2013
08.10.2013

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dátum vzniku daňovej povinnosti:

- Forma úhrady: prikazom

J.cena Zľava Cena %DPH DPH EUR CelkomOznačenie dodávky Množstvo

0,12 12,00 20% 2,40 14,40

3,00 20% 0,60 3,60

3,20 20% 0,64 3,84

13,80 20% 2,76 16,56

7,15 20% 1,43 8,58

39,15 7,83 46,98

46,98

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

KA10474:10474 Katrin toaletný
papier 200 2vrst.81<s/40kslbal,
hyg
620605:Mikroténové vrecká
20X30XO,012/50ks/100ballkart.
620606:Mikroténová taška roto
5kg, 20rol.lkart.
SV05OO:Servitky biele Athéne/
Piknik! Flower33x33/1 kart.28ks
LD1193:Vrece 70x110125ks
čierne/modré '

100 ks

12 bal

4 rol

50 ks

5 rol

0,25

0,80

0,276

1,43

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU

peto

Vystavil: Peter $aliga
slovpap@slovpap.sk 0903207967

OR Okr. sud BA I vI.c.:31967/B odd.sro

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA.
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVE MESTO

Junácka 1, 832 91 Bratislava
Došlo dňa:

1 O -íQ- 2013
PodacIe čiste:mf
Čislospicu:

RZ. lH - LU:

Prl1ohy: Vybavuje:

FAKTÚRA SLÚŽi ZÁROVEŇ AKO DODACi LIST

Dovofujeme si Vás upozorniť. že v pripade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň
omeškania.

l-.. ...._.L-_--------'

Rekapitulácia v EUR:

Ekonomický a informačný systém POHODA

Základ v EUR
0,00
0,00

39,15

DPHvEUR Spolu s DPH v EURSadzba
0%
10%
20%

0,00
7,83

Pečiatka:

SLO~P~.O.
C- / Mlynské Nivy 70
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